
RADA GMINY
WILKOWICE UCHWAŁA NR XLIII/414/2022

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 18ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj- Dz-u
z2022r.7-poz. 559zpóźn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., póz. 305 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Ustala się zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym
o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze roku budżetowego.

§ 2. W infonnacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządzonej w formie pisemnej
należy przedstawić stopień zaawansowania realizacji poszczególnych przedsięwzięć w ramach określonego
limitu wydatków oraz infonnację o wielkości zadhiżenia Gminy na dzień 30 czerwca roku budżetowego
z uwzględnieniem długu zaciągniętego i planowanego do zaciągnięcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwała nr IX/63/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 lipca 2011 roku wsprawtó
określenia zakresu ifonny informacji o ksztahowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze
póh-ocze roku budżetowego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/^a^^ ̂ -'-^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 71B9CB2B-E16B-4676-A512-ODED4B1E99A9. Podpisany Strona I


